様式第11号（第12条関係）
第　　　　　　　　号
（元号）　　年　月　日
（宛先）
　　埼玉県知事
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　市町村長　　氏名
身近なみどり市町村支援事業実績報告書
　　　　年　　月　　日付け　第　　　　号で補助金の交付決定を受けた事業が完了したので、身近なみどり市町村支援事業補助金交付要綱第13条第1項の規定により報告します。

記
1　事業内容
　　（　別紙1　・　別紙2　）のとおり
2　添付書類
　　（1）　補助事業に要する費用が記載された契約書及び内訳書の写し
　　（2）　補助事業に要した費用に係る支出についての証拠書類の写し

　　（3）　緑化工事に係る完成図（設計値と実測値の比較ができる図面）
　　（4）　補助事業の実施状況を示す写真（着工前、施工中、施工後の写真）
　　（5）　検査調書又は完了検査の結果報告書の写し
　　（6）　その他知事が必要と認めるもの

別紙1
事業実績（市町村が実施した事業）
	施設の名称

	補助対象事業着手日及び完了日
	着手年月日

	工事完了年月日

	補助事業に要した費用
	支出実績額
	金　　　　　　　　　　　　円

	補助充当予定額
	金　　　　　　　　　　　　円

	交付決定額
	金　　　　　　　　　　　　円

	差額
	金　　　　　　　　　　　　円

	その他参考事項

別紙2
事業実績（市町村が補助した事業）
1　補助内訳
　（1）民間施設緑化事業
　　　　件数　　　　　　　件
	No.
	事業者名
	施設名
	事業費総額
	市町村補助額

	1

	金　　　　円
	金　　　　円

	2

	金　　　　円
	金　　　　円

	3

	金　　　　円
	金　　　　円

　（2）芝生化（新規整備）
　　　　件数　　　　　　　件

	No.
	団体名
	施設名
	事業費総額
	市町村補助額

	1

	金　　　　円
	金　　　　円

	2

	金　　　　円
	金　　　　円

	3

	金　　　　円
	金　　　　円

　（3）芝生維持管理
　　　　件数　　　　　　　件

	No.
	団体名
	施設名
	事業費総額
	市町村補助額

	1

	金　　　　円
	金　　　　円

	2

	金　　　　円
	金　　　　円

	3

	金　　　　円
	金　　　　円

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※ 行が不足する場合は適宜追加してください。
（2）補助事業に要した費用
　　　市町村補助金交付額　金　　　　　　　　　円
　　　県補助金充当予定額　金　　　　　　　　　円
　　　交付決定額　金　　　　　　　　　円
　　　差　　　　額　金　　　　　　　　　円